
 17. Mistrzostwa Euroregionu Pro Europa Viadrina 
 SŁUBICE, 04.10.2019 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2 -1,2 11:55 

 1 PŁOSZAJSKI Norbert 04-02-02 MLKS Agros Żary LB 11.81 
 2 MAC Szymon 05-01-06 MLKS Agros Żary LB 12.42 
 3 SINGH Kewin 04-01-23 MLKS Agros Żary LB 12.68 
 4 LEWANDOWSKI Jakub 04-11-03 MLKS Agros Żary LB 12.70 
 5 TURBAŃSKI Mateusz 04-05-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 12.82 

 Bieg 2/ 2 -1,0 11:55 

 1 CZERNICKI Norbert 03-08-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 12.40 
 2 JÓŹWIAK Maksymilian 05-03-13 PLKS Gwda Piła WP 13.12 
 3 KULCHAWY Dawid 04-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 13.42 
 4 SOBIERAJSKI Oskar 05-05-19 PLKS Gwda Piła WP 13.68 
 5 WIŚNIEWSKI Olaf 04-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 14.18 
 6 KRZYŻANIAK Mateusz 05-01-01 MUKS Jedynka Międzychód WP 15.30 

100 metrów M U18 

 Bieg 1/ 1 -0,1 11:55 

 1 BROJANOWSKI Kacper 02-06-29 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 11.09 
 2 SZTEJKOWSKI Damian 99-03-10 LKS Polkowice DS 11.15 PK 
 3 SCHULZ Levi 02-01-01 SG Gaselan Fürstenwalde 12.03 
 4 NOWACKI Maciej 02-09-12 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 12.24 
 5 SZUSTAK Jakub 03-04-15 ZLKL Zielona Góra LB 12.35 
 6 RYSMAN Kacper 02-01-23 UMKS Iskra Wolsztyn WP 12.35 

60 metrów M SP 

 Bieg 1/ 2 -0,6 11:30 

 1 SZAKOŁA Jakub 06-01-18 MLKS Agros Żary LB 7.98 
 2 BRYL Fabian 06-01-01 AZS-AWF Gorzów LB 8.10 
 3 ALBINOWSKI Aleksander 06-11-22 MLKS Agros Żary LB 8.28 
 4 DZIOK Bartosz 07-01-01 MLKS Agros Żary LB 8.62 
 5 KOPCZYŃSKI Piotr 06-01-01 UKS Golice LB 9.14 
 6 MARCZAK Piotr 06-01-20 AZS-AWF Gorzów LB 9.24 
 7 GNIETKO Marcel 06-01-01 AZS-AWF Gorzów LB 9.30 

 Bieg 2/ 2 +0,2 11:30 

 1 DEĆ Fabian 06-04-11 MLKS Agros Żary LB 8.43 
 2 KWAŚNIEWSKI Filip 07-01-01 MUKS Jedynka Międzychód WP 8.70 
 3 STANKIEWICZ Szymon 07-06-24 MLKS Agros Żary LB 9.57 
 4 SZEWIELIŃSKI Stanisław 07-06-15 LKS Lubusz Słubice LB 10.80 

300 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 13:40 

 1 NOWACKI Maciej 02-09-12 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 39.75 PK 
 2 OGIEŁŁO Olaf 03-04-03 AZS-AWF Gorzów LB 39.82 PK 
 3 TURBAŃSKI Mateusz 04-05-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 40.51 
 4 LEWANDOWSKI Jakub 04-11-03 MLKS Agros Żary LB 41.10 
 5 KULCHAWY Dawid 04-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 43.66 
 6 WIŚNIEWSKI Olaf 04-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 45.47 

400 metrów M U18 

 Bieg 1/ 1 13:05 

 1 HIRSCH Paweł 04-01-23 MLKS Agros Żary LB 53.60 PK 
 2 ZIELIŃSKI Wiktor 04-01-15 MLKS Agros Żary LB 56.23 PK 
 3 REWAJ Dawid 04-09-14 MLKS Agros Żary LB 56.57 PK 

1000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 12:30 

 1 NOWAK Daniel 05-12-05 ULKS Uczniak Szprotawa LB 2:55.55 PB  
 2 WRÓBEL Dominik 04-02-21 MKS Piast Głogów DS 2:56.11 
 3 ONUCHOWSKI Maciej 03-05-24 MLKS Agros Żary LB 3:04.01 PB  PK 
 4 SZYMAŃSKI Karol 05-02-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3:07.12 
 5 KOTWICKI Igor 05-05-25 ULKS Uczniak Szprotawa LB 3:12.98 PB  
 6 DOBRZYŃSKI Mikołaj 05-06-29 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3:18.63 
 7 KUCHARSKI Oliwier 05-07-27 PLKS Gwda Piła WP 3:20.27 

1500 metrów M U18 

 Bieg 1/ 1 14:15 

 1 ANCUTA Jan 02-03-25 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 4:25.32 
 2 JANIEC Radosław 03-07-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 4:25.44 PB  
 3 JANIAK Wojciech 01-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 4:43.08 
 4 PATOLETA Adam 03-06-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 5:05.37 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 13:50 

 1 KANIK Jakub 02-05-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 15.27 PB  
 2 PARTYKA Oskar 02-03-11 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.75 
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Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 14:40 

 1 KANIK Jakub 02-05-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 18.28 PB  
 2 PARTYKA Oskar 02-03-11 LKS Górnik Wałbrzych DS 14.65 
 3 KLEINERT Jakub 02-08-13 ZLKL Zielona Góra LB 12.75 
 4 STĘŻYCKI Nikodem 02-07-09 ZLKL Zielona Góra LB 12.54 
 5 OPAS Rafał 03-01-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 11.09 SB  

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 14:40 

 1 LEWKOWICZ Wojciech 04-02-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 13.56 PB  
 2 CIURZYŃSKI Mateusz 04-04-02 UKS Ares Nowa Sól LB 13.26 PB  
 3 JÓŹWIAK Maksymilian 05-03-13 PLKS Gwda Piła WP 10.17 
 4 JAKUBÓW Patryk 04-07-15 MLKS Agros Żary LB 8.82 
 5 KAROLAK Łukasz 04-06-25 MLKS Agros Żary LB 8.75 
 6 STASZAK Jakub 05-01-01 UKS Golice LB 8.63 
 7 PIECH Igor 05-01-01 ZLKL Zielona Góra LB 7.98 
 8 STAŃ Seweryn 06-01-01 LKS Lubusz Słubice LB 7.64 
 9 KARCZEWSKI Oliwier 05-01-01 UKS Golice LB 7.22 

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 14:40 

 1 SCHULZ Levi 02-01-01 SG Gaselan Fürstenwalde 44.77 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 14:40 

 1 SZCZEPAŃSKI Igor 04-03-31 ZLKL Zielona Góra LB 31.53 
 2 TROŚCIANKA Hubert 06-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 29.97 PB  
 3 KOTLARSKI Mateusz 05-06-11 UMKS Iskra Wolsztyn WP 29.31 
 4 PIGDANOWICZ Michał 06-05-02 ULKS Uczniak Szprotawa LB 28.82 
 5 BRZEZINSKI Artur 04-02-19 UMKS Iskra Wolsztyn WP 28.55 
 6 WEISS Marcin 06-02-23 UMKS Iskra Wolsztyn WP 25.55 
 7 KARCZEWSKI Dylan 06-04-14 ULKS Uczniak Szprotawa LB 23.60 
 8 KORYCKI Dawid 06-07-05 MLKS Agros Żary LB 20.07 

Rzut oszczepem M U20 (800) 

 14:40 

 1 KOMARNICKI Jan 01-01-14 LKS Polkowice DS 56.00 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 13:45 

 1 OPAS Rafał 03-01-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 39.97 
 2 LEWKOWICZ Wojciech 04-02-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 38.50 PK 
 3 STĘŻYCKI Nikodem 02-07-09 ZLKL Zielona Góra LB 31.49 SB  
 KLEINERT Jakub 02-08-13 ZLKL Zielona Góra LB NM 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 13:45 

 1 LEWKOWICZ Wojciech 04-02-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 51.72 
 2 CIURZYŃSKI Mateusz 04-04-02 UKS Ares Nowa Sól LB 37.91 
 3 KARCZEWSKI Dylan 06-04-14 ULKS Uczniak Szprotawa LB 36.51 
 4 PIGDANOWICZ Michał 06-05-02 ULKS Uczniak Szprotawa LB 33.48 
 5 KAROLAK Łukasz 04-06-25 MLKS Agros Żary LB 32.10 PB  
 6 JAKUBÓW Patryk 04-07-15 MLKS Agros Żary LB 27.08 
 7 STAŃ Seweryn 06-01-01 LKS Lubusz Słubice LB 24.23 
 8 WEISS Marcin 06-02-23 UMKS Iskra Wolsztyn WP 21.21 
 9 PIECH Igor 05-01-01 ZLKL Zielona Góra LB 20.47 
 10 HOROSZKIEWICZ Antoni 08-10-21 LKS Lubusz Słubice LB 18.80 
 11 SZKUTA Aleks 04-01-30 AZS-AWF Gorzów LB 18.69 

Skok wzwyż M U16 

 14:40 

 1 BRZEZINSKI Artur 04-02-19 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.65 =PB  
 2 DÜKERT Wyneken 05-01-01 SG Gaselan Fürstenwalde 1.65 
 3 FOŁTYN Damian 05-06-12 MLKS Agros Żary LB 1.55 
 4 KOTLARSKI Mateusz 05-06-11 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.55 PB  
 5 TROŚCIANKA Hubert 06-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 1.45 =PB  

Skok wzwyż M U18 

 14:40 

 1 KLIMIUK Jakub Tomasz 02-10-03 LKS Lubusz Słubice LB 1.96 PB  

Skok w dal M U18 

 13:15 

 1 WŁODARCZAK Jacek 02-04-10 PLKS Gwda Piła WP 6.16 
 2 RYSMAN Kacper 02-01-23 UMKS Iskra Wolsztyn WP 5.19 

Skok w dal M U16 

 13:15 

 1 SOBIERAJSKI Oskar 05-05-19 PLKS Gwda Piła WP 4.88 PB  
 2 KARCZEWSKI Oliwier 05-01-01 UKS Golice LB 4.28 
 3 KOPCZYŃSKI Piotr 06-01-01 UKS Golice LB 3.91 
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Skok w dal M ze stefy 

 11:15 

 1 KOSZKAŁO Nikodem 06-02-19 ZLKL Zielona Góra LB 4.91 
 2 WOŹNIAK Marcel 07-03-18 MKST Astra Nowa Sól LB 4.63 
 3 KWAŚNIEWSKI Filip 07-01-01 MUKS Jedynka Międzychód WP 4.37 
 4 KASPRZAK Kajetan 08-01-01 PLKS Gwda Piła WP 4.18 
 5 KASPRZAK Oliwier 09-01-01 MUKS Jedynka Międzychód WP 3.18 

Rzut piłeczką palantową M U14 

 12:25 

 1 WEISS Marcin 06-02-23 UMKS Iskra Wolsztyn WP 60.00 
 2 KOPCZYŃSKI Piotr 06-01-01 UKS Golice LB 54.00 
 3 KREY Kewin 07-01-01 SG Gaselan Fürstenwalde 51.00 
 4 WOJCIESZAK Ksawier 06-01-01 PLKS Gwda Piła WP 50.00 
 5 ALBINOWSKI Aleksander 06-11-22 MLKS Agros Żary LB 48.00 
 6 TROŚCIANKA Hubert 06-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 47.00 PB  
 7 KORYCKI Dawid 06-07-05 MLKS Agros Żary LB 39.00 

300 metrów M U14 

 Bieg 1/ 3 13:40 

 1 ALBINOWSKI Aleksander 06-11-22 MLKS Agros Żary LB 43.64 
 2 KOSZKAŁO Nikodem 06-02-19 ZLKL Zielona Góra LB 45.40 
 3 KASPRZAK Kajetan 08-01-01 PLKS Gwda Piła WP 51.70 

 Bieg 2/ 3 13:40 

 1 DEĆ Fabian 06-04-11 MLKS Agros Żary LB 44.28 
 2 SZAKOŁA Jakub 06-01-18 MLKS Agros Żary LB 44.83 
 3 GRZEŚKOWIAK Jakub 06-01-01 UKS Golice LB 47.79 
 4 DZIOK Bartosz 07-01-01 MLKS Agros Żary LB 53.42 
 5 STANKIEWICZ Szymon 07-06-24 MLKS Agros Żary LB 56.67 

 Bieg 3/ 3 13:40 

 1 CHOINA Mateusz 07-06-23 LKS Lubusz Słubice LB 49.24 
 2 ŁOBACZEWSKI Wiktor 08-01-01 LKS Lubusz Słubice LB 52.30 
 3 BĄK Kamil 09-01-01 LKS Lubusz Słubice LB 54.28 
 4 OLECH Sebastian 10-06-28 LKS Lubusz Słubice LB 55.01 
 5 FLORJAŃCZYK Oliwier 09-08-08 LKS Lubusz Słubice LB 57.71 
 6 ŁOBACZEWSKI Aleksander 12-01-01 LKS Lubusz Słubice LB 61.71 

600 metrów M U14 
 Bieg 1/ 1 12:45 

 1 SUWALD Bartłomiej 08-05-02 LKS Lubusz Słubice LB 1:57.84 
 2 KREY Kewin 07-01-01 SG Gaselan Fürstenwalde 1:57.91 
 3 KRAJEWSKI Piotr 06-01-01 UKS Golice LB 2:03.38 
 4 WOJCIESZAK Ksawier 06-01-01 PLKS Gwda Piła WP 2:04.77 
 5 BIERNACKI Jacek 09-01-01 LKS Lubusz Słubice LB 2:05.10 
 6 PELC Brian 10-01-01 LKS Lubusz Słubice LB 2:19.29 
 7 PELC Leonard 10-01-01 LKS Lubusz Słubice LB 2:24.91 

 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K U18 

 Bieg 1/ 1 0,0 11:45 

 1 PAWŁOW Nina 02-09-22 MLKS Agros Żary LB 13.31 
 2 WOŁCZAK Aleksandra 03-02-13 AZS-AWF Gorzów LB 13.49 
 3 ZAMBRANO OJEDA Gabriela 02-11-04 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 14.05 
 4 JARCZAK Sandra 03-07-23 AZS-AWF Gorzów LB 14.47 
 5 MARCZUK Roksana 02-04-24 MLKS Agros Żary LB 14.51 

100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 3 -1,4 11:45 

 1 FIEDOSEWICZ Maja 05-03-06 UMKS Iskra Wolsztyn WP 14.15 PB  
 2 MAKÓWKA Malwina 05-05-04 LKS Lubusz Słubice LB 14.59 
 3 RÓŻAŃSKA Wiktoria 05-12-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 14.73 
 4 SOBIERAJ Wanessa 05-08-04 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 14.84 

 Bieg 2/ 3 -0,5 11:45 

 1 RYBAK Agata 05-08-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 14.85 
 2 PIOŚ Emilia 05-05-07 MLKS Agros Żary LB 15.35 
 3 SEREMAK Sandra 04-07-21 MLKS Agros Żary LB 15.37 
 4 ZAWORKA Matylda 05-04-24 AZS-AWF Gorzów LB 15.39 
 5 BARCZEWSKA Anna 05-11-30 UMKS Iskra Wolsztyn WP 15.52 

 Bieg 3/ 3 -0,5 11:45 

 1 CHWALISZ Paulina 05-05-23 LKS Lubusz Słubice LB 14.66 
 2 TOMASIAK Julia 05-04-21 ZLKL Zielona Góra LB 15.63 
 3 MACHCIŃSKA Nicola 05-01-28 LKS Lubusz Słubice LB 15.68 
 4 PAPIS Agata 05-09-07 AZS-AWF Gorzów LB 15.81 

300 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1 13:15 

 1 ZAMBRANO OJEDA Gabriela 02-11-04 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 46.85 PK 
 2 RYBAK Agata 05-08-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 48.55 
 3 BARCZEWSKA Anna 05-11-30 UMKS Iskra Wolsztyn WP 50.84 PB  
 4 RÓŻAŃSKA Wiktoria 05-12-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 51.16 
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400 metrów K U18 

 Bieg 1/ 1 12:55 

 1 WYRWAS Julia 03-02-05 LKS Lubusz Słubice LB 60.23 
 2 MISTOŃ Zuzanna 02-11-28 MLKS Agros Żary LB 62.92 PB  
 3 KOSIKOWSKA Anita 02-05-04 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 65.57 
 4 DUDEK Adrianna 02-01-03 MKS Piast Głogów DS 69.04 

600 metrów K SP 

 Bieg 1/ 1 12:40 

 1 CHOMIK Anna 06-04-26 MKS Piast Głogów DS 1:48.92 
 2 WASILEWSKA Adrianna 08-05-20 MLKS Agros Żary LB 1:58.08 PB  
 3 LEHMANN Noelle 07-01-01 SG Gaselan Fürstenwalde 1:58.90 
 4 LITKE Olga 08-01-01 MUKS Jedynka Międzychód WP 2:03.41 
 5 MIZERSKA Iga 09-03-10 LKS Lubusz Słubice LB 2:03.62 
 6 GIERCZAK Anna 06-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2:06.21 
 7 KIELAR Anna 06-09-06 LKS Lubusz Słubice LB 2:06.30 
 8 FABISZEWSKA Emilia 06-02-01 MLKS Agros Żary LB 2:08.21 
 9 WOJDA Julia 03-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2:13.93 
 10 NĘDZA Klara 07-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2:20.28 
 11 BATURO Emilia 10-01-01 LKS Lubusz Słubice LB 2:30.26 

800 metrów K U18 

 Bieg 1/ 1 14:00 

 1 OLSZEWSKA Malwina 04-02-18 LKS Lubusz Słubice LB 2:22.16 
 2 WOLF Paulina 03-01-18 PLKS Gwda Piła WP 2:41.10 

Pchnięcie kulą K U20 (4kg) 

 13:35 

 1 KRAWCZYK Karolina 01-07-24 LKS Polkowice DS 11.89 
 2 DUDKIEWICZ Alicja 02-04-12 MLKS Agros Żary LB 11.27 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 13:35 

 1 DUDKIEWICZ Alicja 02-04-12 MLKS Agros Żary LB 12.94 
 2 POLAŃSKA Paulina 03-09-11 LKS Lubusz Słubice LB 11.33 
 3 BAJOR Weronika 02-06-03 ULKS Uczniak Szprotawa LB 10.47 
 4 PISKUNOWICZ Zuzanna 02-12-27 LKS Lubusz Słubice LB 10.40 PB  

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 13:35 

 1 SZAFRAN Marcelina 04-05-25 UMKS Iskra Wolsztyn WP 11.12 PB  
 2 GRĄZKA Kornelia 04-05-25 ZLKL Zielona Góra LB 10.93 PB  
 3 PECYNA Kinga 05-04-15 MLKS Agros Żary LB 9.57 
 4 SKUPNIEWICZ Milena 06-01-31 UMKS Iskra Wolsztyn WP 8.69 
 5 KANIOWSKA Weronika 04-09-27 AZS-AWF Gorzów LB 8.56 PB  
 6 KOMINEK Paulina 05-05-02 ULKS Uczniak Szprotawa LB 8.54 PB  
 7 MIERZEJEWSKA Zuzanna 05-12-14 LKS Lubusz Słubice LB 8.27 
 8 DOBRZYŃSKA Dominika 05-02-25 LKS Lubusz Słubice LB 8.05 
 9 OPAS Anna 04-02-08 ULKS Uczniak Szprotawa LB 8.00 =PB  
 10 MAKÓWKA Malwina 05-05-04 LKS Lubusz Słubice LB 7.59 
 11 GRUDZIŃSKA Olivia 06-01-01 UMKS Iskra Wolsztyn WP 6.91 
 12 HOROSZKIEWICZ Julia 06-05-30 LKS Lubusz Słubice LB 6.90 PB  
 13 PRZYBYLSKA Wiktoria 06-09-02 LKS Lubusz Słubice LB 6.53 
 14 AUGUSTYNOWICZ Julia 05-01-01 ZLKL Zielona Góra LB 4.54 

Rzut piłeczką palantową K 

 11:00 

 1 GRUDZIŃSKA Olivia 06-01-01 UMKS Iskra Wolsztyn WP 41.00 
 2 WASILEWSKA Adrianna 08-05-20 MLKS Agros Żary LB 38.00 
 3 ŁABUL Aleksandra 06-08-25 MLKS Agros Żary LB 35.00 
 4 SKUPNIEWICZ Milena 06-01-31 UMKS Iskra Wolsztyn WP 34.00 
 5 MARCINIAK Maja 11-11-03 WLKS Wrocław DS 29.00 
 6 KADZISZEWSKA Wiktoria 07-01-01 MUKS Jedynka Międzychód WP 26.00 
 7 PIETROW Maria 06-01-01 UKS Golice LB 23.00 
 8 FABISZEWSKA Emilia 06-02-01 MLKS Agros Żary LB 22.00 
 9 LITKE Olga 08-01-01 MUKS Jedynka Międzychód WP 20.00 

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 15:20 

 1 BAJOR Weronika 02-06-03 ULKS Uczniak Szprotawa LB 39.82 
 2 MISTOŃ Zuzanna 02-11-28 MLKS Agros Żary LB 31.10 
 3 DUDKIEWICZ Alicja 02-04-12 MLKS Agros Żary LB 29.84 PB  
 4 GÓRCZEWSKA Martyna 02-04-03 ZLKL Zielona Góra LB 29.00 

Rzut oszczepem dzieci 

 15:20 

 1 GRUDZINSKA Oliwia 06-09-07 UMKS Iskra Wolsztyn WP 26.11 
 2 SKUPNIEWICZ Milena 06-01-31 UMKS Iskra Wolsztyn WP 25.55 
 3 HOROSZKIEWICZ Julia 06-05-30 LKS Lubusz Słubice LB 22.45 
 4 PRZYBYLSKA Wiktoria 06-09-02 LKS Lubusz Słubice LB 13.10 
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Rzut oszczepem K U16 (500) 

 15:20 

 1 SZAFRAN Marcelina 04-05-25 UMKS Iskra Wolsztyn WP 27.81 PB  
 2 BOROWCZAK Katarzyna 05-04-05 UMKS Iskra Wolsztyn WP 18.32 
 3 DOBRZYŃSKA Dominika 05-02-25 LKS Lubusz Słubice LB 17.31 PB  

Rzut dyskiem K U18 (1kg) 

 12:30 

 1 POLAŃSKA Paulina 03-09-11 LKS Lubusz Słubice LB 41.63 
 2 KRZYŻAN Małgorzata 68-05-13 LKS Lubusz Słubice LB 35.09 
 3 PISKUNOWICZ Zuzanna 02-12-27 LKS Lubusz Słubice LB 28.11 
 4 DUDKIEWICZ Alicja 02-04-12 MLKS Agros Żary LB 25.16 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 12:30 

 1 SZAFRAN Marcelina 04-05-25 UMKS Iskra Wolsztyn WP 35.42 
 1 BOROWCZAK Katarzyna 05-04-05 UMKS Iskra Wolsztyn WP 19.70 
 2 KANIOWSKA Weronika 04-09-27 AZS-AWF Gorzów LB 33.61 
 3 GRĄZKA Kornelia 04-05-25 ZLKL Zielona Góra LB 30.98 PB  
 4 PECYNA Kinga 05-04-15 MLKS Agros Żary LB 30.06 
 5 OPAS Anna 04-02-08 ULKS Uczniak Szprotawa LB 28.51 
 6 MAKÓWKA Malwina 05-05-04 LKS Lubusz Słubice LB 22.61 
 7 KOMINEK Paulina 05-05-02 ULKS Uczniak Szprotawa LB 21.05 PB  
 8 HOROSZKIEWICZ Julia 06-05-30 LKS Lubusz Słubice LB 20.74 
 9 ORZECHOWSKA Oliwia 05-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 20.15 
 10 PRZYBYLSKA Wiktoria 06-09-02 LKS Lubusz Słubice LB 20.05 
 12 MIERZEJEWSKA Zuzanna 05-12-14 LKS Lubusz Słubice LB 18.42 
 13 DOBRZYŃSKA Dominika 05-02-25 LKS Lubusz Słubice LB 16.70 
 14 GRUDZIŃSKA Olivia 06-01-01 UMKS Iskra Wolsztyn WP 16.53 
 15 AUGUSTYNOWICZ Julia 05-01-01 ZLKL Zielona Góra LB 12.68 
 SKUPNIEWICZ Milena 06-01-31 UMKS Iskra Wolsztyn WP NM 

Skok wzwyż K U16 

 13:25 

 1 SZULAK Izabela 05-03-03 MLKS Agros Żary LB 1.30 
 2 SOBIERAJ Wanessa 05-08-04 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1.30 

Skok wzwyż K U18 

 13:25 

 1 ZABŁOCKA Adrianna 02-01-09 LKS Lubusz Słubice LB 1.60 SB  
 2 CZECH Natalia 02-07-02 MLKS Agros Żary LB 1.55 
 3 KWIATKOWSKA Adrianna 02-03-29 MLKS Agros Żary LB 1.50 

Skok w dal K U18 

 12:40 

 1 JARCZAK Sandra 03-07-23 AZS-AWF Gorzów LB 4.97   
 2 WOŁCZAK Aleksandra 03-02-13 AZS-AWF Gorzów LB 4.83 SB  
 3 RÓŻAŃSKA Alicja 03-08-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 4.54 PB  

Skok w dal K U16 

 12:40 

 1 FIEDOSEWICZ Maja 05-03-06 UMKS Iskra Wolsztyn WP 4.53 
 2 CHWALISZ Paulina 05-05-23 LKS Lubusz Słubice LB 4.39 
 3 PAPIS Agata 05-09-07 AZS-AWF Gorzów LB 4.10 PB  
 4 TOMASIAK Julia 05-04-21 ZLKL Zielona Góra LB 3.87 
 5 ZAWORKA Matylda 05-04-24 AZS-AWF Gorzów LB 3.86 

Skok w dal K ze stefy 

 11:55 

 1 KULUS Daria 06-08-15 UMKS Iskra Wolsztyn WP 4.73 
 2 NOWACKA Oliwia 06-08-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 4.46 
 3 HAJDUK Liwia 07-01-26 AZS-AWF Gorzów LB 4.38 
 4 BYLINKO Michalina 07-06-14 AZS-AWF Gorzów LB 4.26 
 5 SENFTLEBEN Joanna 06-01-02 UMKS Iskra Wolsztyn WP 4.21 
 6 GÓRSKA Tola 06-01-01 AZS-AWF Gorzów LB 4.18 
 7 JEŻ Aleksandra 07-01-01 AZS-AWF Gorzów LB 4.13 
 8 KOPACZ Natalia 07-01-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 4.12 
 9 LINDE Melissa 06-01-01 SG Gaselan Fürstenwalde 4.08 
 10 LEHMANN Noelle 07-01-01 SG Gaselan Fürstenwalde 4.02 
 11 MIKOŁAJCZAK Dorota 07-11-11 WLKS Wrocław DS 3.98 
 12 SKÓRA Emilia 07-01-01 AZS-AWF Gorzów LB 3.84 
 13 ROJEK Zofia 07-01-01 AZS-AWF Gorzów LB 3.75 
 14 MARCINIAK Maja 06-08-23 UMKS Iskra Wolsztyn WP 3.74 
 15 MLECZAK Julia 08-01-01 PLKS Gwda Piła WP 3.72 
 16 WOLA Mathilde 07-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.59 
 17 CZECH Victoria 06-01-01 MLKS Agros Żary LB 3.52 
 18 PIETROW Maria 06-01-01 UKS Golice LB 3.42 
 19 SZCZEPAŃSKA Weronika 08-01-01 AZS-AWF Gorzów LB 3.37 
 20 NASTAROWICZ Kinga 08-01-01 MUKS Jedynka Międzychód WP 3.27 
 21 STEC Magdalena 07-01-01 MUKS Jedynka Międzychód WP 3.20 
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2000 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1 12:10 

 1 KIEDROWICZ Natalia 04-02-20 LKS Lubusz Słubice LB 7:26.00 
 2 DUCKA Aleksandra 04-01-01 MKST Astra Nowa Sól LB 7:40.10 
 3 z URBANIAK Ilona 04-03-20 LKS Lubusz Słubice LB 7:46.60 
 4 ZAMBRANO OJEDA Susana 04-05-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 8:37.40 
 5 PODRUCZNY Helena 06-11-14 LKS Lubusz Słubice LB 9:04.80 

300 metrów K U14 

 Bieg 1/ 5 13:15 

 1 DOROBA Zuzanna 06-01-06 PLKS Gwda Piła WP 41.72 
 2 KWAŚNIAK Weronika 06-01-12 MLKS Agros Żary LB 48.18 
 3 SZAŁAS Martyna 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 49.36 
 4 KOPACZ Natalia 07-01-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 49.72 
 5 KWIATEK Amelia 06-02-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 52.47 
 6 ŚLUSARZ Weronika 06-01-30 MLKS Agros Żary LB 53.77 

 Bieg 2/ 5 13:15 

 1 DŁUGI Jagoda 07-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 48.60 
 2 ŚWISTEK Zofia 06-01-01 MLKS Agros Żary LB 52.04 
 3 SZAŁAS Agata 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 53.03 
 4 WOJAKOWSKA Natalia 07-01-01 MLKS Agros Żary LB 55.68 
 5 POLAŃSKA Oliwia 06-02-25 MLKS Agros Żary LB 57.55 
 6 LOC Pola 09-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 58.97 

 Bieg 3/ 5 13:15 

 1 DROZDOWSKA Lena 09-03-04 LKS Lubusz Słubice LB 58.33 PB  
 2 HAŚCIŁO Malwina 11-05-04 LKS Lubusz Słubice LB 60.16 PB  
 3 TYCZYŃSKA Lidia 12-01-01 LKS Lubusz Słubice LB 61.29 
 4 DUSZA Nadia 11-04-27 LKS Lubusz Słubice LB 64.18 
 5 JANOWICZ Zofia 11-02-01 LKS Lubusz Słubice LB 66.41 
 6 KAPLA Anna 11-02-06 LKS Lubusz Słubice LB 68.84 PB  

 Bieg 4/ 5 13:15 

 1 GÓRSKA Tola 06-01-01 AZS-AWF Gorzów LB 49.44 
 2 BOBERSKA Anna Maria 06-03-03 LKS Lubusz Słubice LB 53.40 
 3 SMOLIŃSKA Zuzanna 09-01-11 LKS Lubusz Słubice LB 55.28 
 4 PROKOPOWICZ Wiktoria 08-05-14 LKS Lubusz Słubice LB 55.69 PB  
 5 BACA CHOMICZ Klarysa 09-10-26 LKS Lubusz Słubice LB 55.84 

 Bieg 5/ 5 13:15 

 1 JEŻ Aleksandra 07-01-01 AZS-AWF Gorzów LB 49.16 
 2 URSZULAK Blanka 09-03-19 MLKS Agros Żary LB 49.77 
 3 SKÓRA Emilia 07-01-01 AZS-AWF Gorzów LB 51.86 
 4 NACZK Natalia 06-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 55.03 
 5 GÓRSKA Weronika 06-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 55.69 

60 metrów K U14 

 Bieg 1/ 7 -1,4 11:15 

 1 NOWACKA Oliwia 06-08-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 8.44 
 2 KWAŚNIAK Weronika 06-01-12 MLKS Agros Żary LB 8.75 
 3 SZYMAŃSKA Oliwia 07-03-11 MLKS Agros Żary LB 8.84 
 4 HAJDUK Liwia 07-01-26 AZS-AWF Gorzów LB 9.13 
 5 KWIATEK Amelia 06-02-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 9.43 

 Bieg 2/ 7 -1,3 11:15 

 1 BYLINKO Michalina 07-06-14 AZS-AWF Gorzów LB 9.10 PB  
 2 FICYGOWSKA Aleksandra 07-03-17 MLKS Agros Żary LB 9.68 
 3 SZWARC Anika 08-01-01 LKS Lubusz Słubice LB 9.84 
 4 LOC Pola 09-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 9.98 
 5 NASTAROWICZ Kinga 08-01-01 MUKS Jedynka Międzychód WP 10.95 
 6 DĄBROWSKA Martyna 06-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 11.07 

 Bieg 3/ 7 -2,1 11:15 

 1 SZAŁAS Martyna 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 9.14 
 2 DŁUGI Jagoda 07-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 9.36 
 3 LINDE Melissa 06-01-01 SG Gaselan Fürstenwalde 9.57 
 4 ŚLUSARZ Weronika 06-01-30 MLKS Agros Żary LB 9.72 
 5 POLAŃSKA Oliwia 06-02-25 MLKS Agros Żary LB 10.09 
 6 MLECZAK Julia 08-01-01 PLKS Gwda Piła WP 10.13 
 Bieg 4/ 7 -0,8 11:15 

 1 SENFTLEBEN Joanna 06-01-02 UMKS Iskra Wolsztyn WP 8.88 
 2 LEHMANN Noelle 07-01-01 SG Gaselan Fürstenwalde 9.01 
 3 PIRÓG Amelia 08-05-26 LKS Lubusz Słubice LB 9.40 
 4 SZAŁAS Agata 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 9.60 
 5 DUNAJSKA Marlena 08-02-27 LKS Lubusz Słubice LB 9.67 

 Bieg 5/ 7 -0,2 11:15 

 1 MIKOŁAJCZAK Dorota 07-11-11 WLKS Wrocław DS 9.37 
 2 CZECH Victoria 06-01-01 MLKS Agros Żary LB 9.99 
 3 PROKOPOWICZ Wiktoria 08-05-14 LKS Lubusz Słubice LB 10.32 
 4 BRYZEK Julia 07-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.81 
 5 STEC Magdalena 07-01-01 MUKS Jedynka Międzychód WP 10.90 
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Bieg 6/ 7 -1,8 11:15 

 1 ŚWISTEK Zofia 06-01-01 MLKS Agros Żary LB 9.65 
 2 JEŻ Aleksandra 07-01-01 AZS-AWF Gorzów LB 9.77 
 3 TOMCZYK Katarzyna 06-01-01 MLKS Agros Żary LB 9.94 
 4 WOJAKOWSKA Natalia 07-01-01 MLKS Agros Żary LB 10.31 
 5 PIETROW Maria 06-01-01 UKS Golice LB 10.55 
 6 DROZDOWSKA Lena 09-01-01 LKS Lubusz Słubice LB 10.66 
 7 HAŚCIŁO Malwina 11-05-04 LKS Lubusz Słubice LB 11.25 

 Bieg 7/ 7 +0,2 11:15 

 1 ROJEK Zofia 07-01-01 AZS-AWF Gorzów LB 9.26 
 2 NACZK Natalia 06-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 9.62 
 3 GÓRSKA Weronika 06-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 9.89 
 4 SZKUDLAREK Wiktoria 06-11-15 AZS-AWF Gorzów LB 9.89 
 5 WOLA Mathilde 07-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.05 
 6 BEDNAREK Nikola 06-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.33 
 7 SZCZEPAŃSKA Weronika 08-01-01 AZS-AWF Gorzów LB 10.98 


